XIII^e siècle. Parchemin. 41 feuillets à 2 col. 224 sur 136 millim. (Jumièges, C. 64. — Ancien n° O. 59.)

660 (A. 428). Guillelmi de Lavicea Via, vel dieta salutis.

Fol. 1. Commence : « Hec est via, ambulate in ea... » — Finit : « ...imperium et majestas per, etc. Explicit Via vel dieta salutis,... edita a fratre Guillelmo de Lanicea, Aquitanico, de ordine fratrum Minorum. »

Fol. 101 v^o. Aristotelis liber qui fertur de pomo. « Prologus in librum de morte Aristotelis sive de pomo... Cum homo creaturarum dignissima... » — Finit : « ...hominis directi et perfecti sicut tu es. »

XIV^e siècle. Parchemin. 106 feuillets à 2 col. 225 sur 145 millim. Rel. mod. (Jumièges, C. 61. — Ancien n° A. 566.)

661 (A. 474). « Excerpta de diversis doctoribus precipue Origenis, Augustini et Jeronimi. »

Commence, fol. 1 v^o. « Legimus in sacris historiis Mathatiam sacerdotem cum quinque filiis... »

Fol. 161. « Vita beati Brendani. Sanctissimus itaque Brendanus, filius Finloca nepotis alti de genere Eogeni... — ...dies vite sue finiunt in pace, regnante Domino », etc.

XII^e siècle. Parchemin. 188 feuillets. 198 sur 110 millim. Rel. mod. (Saint-Ouen de Rouen. — Ancien n° A. 457.)

662 (A. 496). Excerpta ex operibus SS. Patrum, scilicet : Origenis de lepra, in Leviticum, in Canticum canticorum, Augustini, Gregorii Magni in homiliis Evangeliorum, in Ezechiem, in Pastorali, etc., Salomonis, Anselmi super Matthaeum, etc.

Commence : « Sicut in novissimis diebus Verbum Dei ex Maria... »

XII^e siècle. Parchemin. 224 feuillets. 188 sur 125 millim. Rel. mod. (Saint-Évroult, puis Saint-Ouen de Rouen. — Ancien n° A. 426.)

665 (A. 522). Anonymi excerpta theologica.

Fol. 1 v^o. « Hec sunt que in hoc libello requiri possunt. In primo quaternione, de essentia divinitatis et de membris ejus. In secundo et in tertio, versus de missa... — In vicesimo secundo, de hoc scriptum est apud veteres : Ignis egressus est de Esebon, quid sit Evangelium. — Omnipotens Deus, Pater et Filius et Spiritus sanctus unus atque trinus, unus videlicet in natura... — ...diligentibus se quod », etc.

XII^e siècle. Parchemin. 193 feuillets. 180 sur 95 millim. Rel. mod. (Saint-Ouen de Rouen. — Ancien n° A. 582.)

664 (I. 62). Opuscula theologica.

Fol. 1. Simonis Tornacensis commentarius in Psalmum : *Quicumque vult*, etc. « Apud Aristotilem argumentum est ratio faciens fidem... — ...negans eam salvus esse non poterit. Amen. Explicit. »

Fol. 32. « Tractatus de benedictionibus legis. In agone corporali gradus quidam et differentiae... — ...nature essentiam non amisit. »

Fol. 55. « Meditatio sancti Anselmi, Cantuariensis archiepiscopi, de humana redemptione. Anima xpiana, anima de gravi morte suscitata... »

Fol. 63. « Meditatio sancti Anselmi ad concitandum timorem. Terret me vita mea... »

Fol. 66 v^o. « Deploratio de virginitate male amissa. Anima mea, anima aerumnosa... »

Fol. 71. Sermones de Dominicis. « In adventu Domini sermo. Hora est jam nos de somno surgere. Beati Pauli exhortatione monemur... — ... (in Ramis palmarum)... veteris et nove Legis accessit. »

XII-XI^e siècle. Parchemin. 102 feuillets. 190 sur 128 millim. Rel. mod. (Ancien n° I. 3.)

665 (A. 453). Opuscula theologica.

Fol. 1. Anonymi expositio in Canticum canticorum. Incomplet du

commencement : « ... qualiter Deus et proximus ordinate diligatur... — ... et spiritum et corpus debemus, qui vivit », etc.

Fol. 23. Anonymi moralium dogma philosophorum. « Prologus in moralem philosophiam. Moralium dogma philosophorum... — ...exercitationemque desiderat. Explicit liber. »

Fol. 39. S. Augustini liber de cognitione verae vitae. « Cognitio vite dicitur iste liber. Sapientia Dei que os muti apernit... — ... faciat te Deus participem, qui nos », etc.

Fol. 56. « De sacramento. Virtus et presentia trinitatis... — ... quandoque in ipsa re. Explicit. »

Fol. 57 v°. De accentu. « Nou per omnia sequendus est Donatus qui dicit quando *in* significat motionem... — ... hoc est ante oculos suos. »

Fol. 58. S. Augustini fragmenta ex quaestionibus in Genesim, etc. « Augustinus super Genesim in libro III°. In eo intelligamus factum hominem... — ... resurgere per penitenciam. »

Fol. 67. S. Augustini liber de mirabilibus sacrae scripturae. « Venerantissimis urbium et monasteriorum episcopis... Beatissimi dum adhuc... — ... et ceteri exemplo hoc castigarentur. Finit. »

Fol. 102 v°. Anonymi fragmentum de similitudine hominis in paradyso cum filio prodigo. « Rex dives et potens, Deus omnipotens... »

Fol. 107. « Libellus Bach[i]arii ad Januarium de reparatione lapsi... Nisi vererer, beatissime frater,... — ... intervenire merearis in Domino », etc.

Fol. 117 v°. Excerpta theologica. « Introduxit me rex in cellam vinariam, in hac cella sunt VII vina... »

Fol. 121. Anonymi « expositio moralis super Genesim. Ante conversionem alicujus ratio... — ... vestimenta tua candida. » (Le même commentaire sur la Genèse se trouve dans le ms. A. 56.)

Fol. 213 v°. Fragmentum de Sacramentis. « Principalia sunt inter sacramenta duo illa... Baptismus et sacramentum altaris... »

Fol. 217. Epistolae canonicae VII, cum glosa marginali et interlineari.